

**Votre distributeur régional en
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

Siège Social :
50, route de Ribérac
24650 CHANCELADE
Tél. : 05 53 04 78 94
Fax : 05 53 54 68 91
Agrément Sanitaire
N° FR 24-102-04 CEE
N° IN 491 / 503

Établissement Secondaire :
Z.A. Les Millepoises
46300 LE VIGAN
Tél. : 05 65 41 05 83
Fax : 05 65 41 39 84
Agrément Sanitaire
N° FR 46-334-07 CEE

S.A.S. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX
Code APE 4639 A
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019
Domiciliation Bancaire :
Code BIC AGRIFRPP824
Crédit Agricole Périgieux Entreprises
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

SUR 3 FR 3 SEC 5 QUE
(1) GAUFRES X 24
(1) 16 PETIT POCHON 450G
(24) COUPE A GLACE 29CL
(6) GRAND COUPE A GLACE 34CL
(1) CONSERVATEUR HDG 405L

LE BAR'JO

MR MARCOULY JORIS
6 PLACE DE LA MAIRIE
46240 COEUR DE CAUSSE

☐
☐

06 13 80 62 54

FACTURE	NO	DATE	CLIENT	CONDITIONS DE PÈLEMENT
10039424	28/05/2025	030053	LCR 12/06/2025	

CODE ARTICLE	DÉSIGNATION	QTÉ LIVRÉE	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT H.T.	TVA
61321	EMMENTAL BLOC 2.5KGS ENVIRON	2.414	10.800		26,07	1
96660	RIZ LONG ETUVE INDICA 5KG	5	2.230		11,15	1
61369	BRIE MAUBERT 1000G	1	9.950		9,95	1
61395	TRANCHETTE CHEDDAR FUME 500G IMP	1	12.260		12,26	1
67531	FOND VOLAILLE CHEF 600GR	1	23.540		23,54	1
963709	CREME BRULEE UHT PRESIDENT 1L X6	1	7.950		7,95	1
96539	LAIT UHT1/2 ECREME LIMOUSIN 6X1L	6	1.090		6,54	1
965990	FOND BRUN LIE CHEF RAYMOND 1KG	1	12.100		12,10	1
9613001	MELANGE LEGUMES GRILLES 1KG	3	4.990		14,97	1
9618500	MINI CANELES BORDEAUX 17G X 80	1	21.230		21,23	1
9651033	GAUFRE BRUXELLES 85G X 24	1	14.250		14,25	1
980	10 TARTE TATIN INDIVI 120G Fce	1	20.000		20,00	1
58277	BROWNIES CHOCOLAT PECAN 80G X30	1	33.950		33,95	1
71688	PETIT POCHON 450G X 16	1	30.160		30,16	1
56445	CRISPY CHICKEN BURGER 100GX25	2.5	9.090		22,73	1
840	CHOUX FLEURS 2.5KG Cee	1	5.690		5,69	1
57115	EDAMAME BURGER X1KG	1	8.900		8,90	1
29110	2.5L CAFE ESPRESSO HDG	1	16.890		16,89	1
29118	2.5L CHOCOLAT NOIR HDG	1	16.890		16,89	1
29190	2.5L VANILLE BOURBON HDG	1	16.890		16,89	1
1341	COUPE A GLACE PLASTIQUE 25ML	24	OFFERT			1
1340	COUPE GRAND VERRE A GLACE 34CL	6	OFFERT			1
968501	BOBINE CENTRALE BLANC 450F	1	13.830		13,83	3
159481	GODET ALU 125ML DIAM 85MM x100	1	6.200		6,20	3
67485	VINAIGRE BALSAMIQUE MODENE 5L	5	3.700		18,50	1
67625	HUILE VIERGE SESAME 50CL	1	8.140		8,14	1
5224	BIDON GESIER CANARD EMINC 5/1	1	23.950		23,95	1
D6777	HUILE TOURNESOL 5L	5	2.100		10,50	1
965408	VINAIGRE BALSAMI MODENE IGP 1L	1	3.700		3,70	1
961520	FILM ETIRABLE GM DISGRP 300X45	1	8.020		8,02	3
965437	SPRAY DEMOULAGE DEMOUL+ 600ML	2	4.900		9,80	3
12510	MAGRET SECHE ENTIER IGP PRD	0.312	27.800		8,67	1
61013	TOMME AIL DES OURS 1/4 Fce	1.21	16.500		19,97	1

Imprimerie I.D.E. Saintes

T.V.A.	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	NET A PAYER T.T.C.

Imprimerie I.D.E. Saintes
Veuillez joindre ce coupon détachable à votre règlement. Merci.

L'ACHETEUR DÉCLARE AVOIR PRIS CONNAISSANCE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE INSCRITES AU VERSO DES PRÉSENTES ET LES ACCEPTER DANS LEUR INTÉGRALITÉ.



**Votre distributeur régional en
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

Siège Social :
50, route de Ribérac
24650 CHANCELADE
Tél. : 05 53 04 78 94
Fax : 05 53 54 68 91

Agrément Sanitaire
N° FR 24-102-04 CEE
N° IN 491 / 503

Établissement Secondaire :
Z.A. Les Millepoises
46300 LE VIGAN
Tél. : 05 65 41 05 83
Fax : 05 65 41 39 84

Agrément Sanitaire
N° FR 46-334-07 CEE

S.A.S. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX
Code APE 4639 A
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019
Domiciliation Bancaire :
Code BIC AGRIFRPP824
Crédit Agricole Périgueux Entreprises
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

SUR 3 FR 3 SEC 5 QUE
(1) GAUFRES X 24
(1) 16 PETIT POCHON 450G
(24) COUPE A GLACE 29CL
(6) GRAND COUPE A GLACE 34CL
(1) CONSERVATEUR HDG 405L

LE BAR'JO

MR MARCOULY JORIS
6 PLACE DE LA MAIRIE
46240 COEUR DE CAUSSE

□
□

06 13 80 62 54

FACTURE AVOIR	N° 10039424	DATE 28/05/2025	CLIENT 0300353	CONDITIONS DE RÈGLEMENT LCR 12/06/2025
---------------	-------------	-----------------	----------------	--

CODE ARTICLE	DÉSIGNATION	QTÉ LIVRÉE	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT H.T.	TVA
63284	SAUCISSON AIL PUR PORC VPF 1 KG	1	4.240		4,24	1
64502	PROVOL CONFIT CANARD 220G X 6	3.606	11.500		41,47	1
961455	CREME UHT 35% DISGROUP 6 X 1L	6	5.480		32,88	1
1319	CONSERVATEUR HDG 405L VRAC	1	OFFERT			3
1338	BOMBE CONSERVATEUR HDG 405L	1	OFFERT			3

Conformément aux nouvelles dispositions de l'art. 11441-6 du code du commerce, une indemnité pour frais de recouvrement de 40 Euros sera due de plein droit en cas de retard de paiement.

Imprimerie I.D.E. Saintes

TOURNEE N° : 343
DATE FACT. : 28/05/2025
CODE CLIENT : 0300353 R/3
N° FACTURE : 10039424
MONTANT TTC : 577,28 EURO

T.V.A.	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	NET A PAYER T.T.C.
1	37,85 504,13	20,00 5,50	7,57 27,73	577,28 EUROS

joindre ce coupon détachable à votre règlement. Merci.

L'ACHETEUR DÉCLARE AVOIR PRIS CONNAISSANCE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE INSCRITES AU VERSO DES PRÉSENTES ET LES ACCEPTE DANS LEUR INTÉGRALITÉ